
7 宗 商 発 第 110 号 

令和 7年 11月 25日 

宗像市商工会会員 各位 

宗像市商工会 

会 長  嶺 俊光 

（ 公 印 省 略 ） 
 

令和 8 年 新春会員交流会開催について（ご案内） 

～ 輝くむなかた、広げよう会員の輪 ～ 

 
時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

令和 8年のスタートと皆様の更なるご活躍を祈念するとともに、会員同士の親睦を

はかるため、会員交流会を下記のとおり開催致します。新年のご多忙中とは存じます

が、皆様お誘い合わせの上、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

申込みは別紙「参加申込書」に必要事項をご記入の上、 令和 8 年 1 月 7 日（水）

までに、FAX 又はご持参にてご提出下さいますようお願い致します。 

 
記 

1．開催日時 令和 8 年 1 月 21 日（水） 
受 付：18 時 00 分 ～ 

交流会：18 時 30 分 ～ 20 時 30 分 

2．開催会場 グローバルアリーナ 武道場（宗像市吉留 46 番地の 1） 

3．参 加 費 5,000 円／人（ビュッフェ、飲み放題） 

4. 申込後の 
キャンセル 
について 

令和 8 年 1 月 16 日(金)以降のキャンセルにつきましては、キ

ャンセル料（3,000 円／人）が発生致しますのでご注意下さい 

5．備 考 ●原則として、1事業所につき 1名の参加といたします。ただし、青年部また

は女性部に在籍している方がいる場合、それぞれ各 1 名参加可能です。 

●テーブルは参加申込順に「商業」、「サービス」、「工業」、「青年部」、「女性

部」のカテゴリーに振り分けさせて頂きますのでご了承下さい。 

●テーブル内は自由席（座席指定ではありません） 

●テーブル配置は当日配布のパンフレットにてお知らせします。 

●送迎バス利用希望の方は参加申込書に記入してください。 



   QR コードからでも 

 お申込みできます。 

 

令和 8 年新春会員交流会 参加申込書 

                                          記入日     年  月  日 

事  業  所  名 
 

業      種 
 

※パンフレット記載のため 10 文字以内でお願い致します 

参 加 者 氏 名 
 

キャンセルについて 

□に✓してください 
□ 

令和 8 年 1 月 16 日(金)以降のキャンセル料（3,000 円／人）

について理解しました 

＊お手数ですが、FAX送信後、着信確認のご一報を商工会（36-2268）までお願い致します。 

 

【送迎バスをご利用される方のみご記入下さい】 

１．人数把握のため、行きの乗車場所に○をつけて下さい。 

２．各乗車場所では氏名等の乗車確認は行ないません。 出発時間になりましたらバ

スは定刻通り出発しますので、余裕を持ってご乗車して下さい。 

３．帰りは行きの逆コースとなります（グローバルアリーナを 20:45 頃出発予定） 

コース 行き 帰り 乗車場所（行き）  『各停車場所にてご利用下さい。』 

赤間コース 
 

 
JR 赤間駅南口⇒ 熊越池公園 ⇒ 吉留バス停留所前 ⇒ ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｱﾘｰﾅ 

（17:30 発）  （17:45）     （17:50）    （18：00 頃着） 

東郷コース 

 

 

JR 東郷駅大社口 ⇒  商工会 ⇒ 河東コミセン  ⇒ ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｱﾘｰﾅ 

               （青年会議所前） 

（17:30 発）    （17:40）   （17:45）    （18：10 頃着） 

                                     1

事務局記入欄  ※参加者の方は記入しないで下さい。 

受付日 カテゴリー テーブル 地区 

 商業  サービス  工業  青年部 女性部 No.      

 

FAX 

0940-36-7822 

会員 


